土田士朗会員入会式

例会日︓毎週木曜日 12:30～13:30
例会場︓八坂神社 社務所

〒189-0013 東京都東村山市栄町3-25-1

クラブ管理委員会︓鈴木 龍雄 会長︓山本智治
副会長︓北久保隆一
幹事︓岩原隆
副幹事︓鈴木龍雄

事務所︓〒189-0013
URL︓http://www.hm-rc.org/ h.murayama@eagle.ocn.ne.jp

東京都東村山市栄町3-5-1 ハイツむさしの101

TEL 042-393-7500 FAX 042-395-1166

司会︓平野会員 点鐘︓山本会長 幹事報告︓岩原幹事

合唱︓野澤(厚)会員 出席報告︓榎本会員

①

⑥③

⑤

■会員数︓29名
■欠席︓3名
■免除者︓1名

■出席者︓24名
■出席率︓88.89％

■前々回出席率
（修正後)︓92.31％

①
②
③

④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩

点鐘︓山本会長
入会式︓土田士朗様
合唱︓ソングリーダー︓野澤(厚)会員
　日も風も星も
会長挨拶・会務報告︓山本会長
幹事報告︓岩原幹事
出席報告︓榎本会員
ニコニコボックス︓石嶋会員
委員長報告
クラブ協議会
謝辞・閉会点鐘

プログラム

Vol.53

今年度会長テーマ 継往開来

東京東村山ロータリークラブ

WEEKLY NEWS

国際ロータリー第2580地区

第2546回例会 2019.7.18

東京東村山ロータリークラブ

合計︓27,000円　累計︓171,500円

■石山ゴルフ部部長

■石山職業奉仕委員長

■野村国際奉仕委員長
　(岩原幹事代読)

■戸澤青少年奉仕委員長

■小町社会奉仕委員長

■町田米山奨学委員長

■當麻プログラム委員長

■野崎会員増強委員長

■町田地区社会奉仕委員会
　委員
■平野地区公共イメージ委員会
　委員

■平野地区公共イメージ委員会
　委員

■野澤(秀)米山奨学生カウンセラー

⑩謝辞・閉会点鐘︓山本会長

山本会長に誘われて久しぶりに
ロータリーに戻ってきました。
前回は、ロータリーを理解する
前に退会してしまったが、これ
から再度しっかりと勉強してい
きたいと思っています。

④会長挨拶・会務報告 山本会長

土田士朗様②入会式

⑤幹事報告 岩原幹事

委嘱状

⑦ニコニコBOX

⑧委員長報告

石嶋会員

・青少年交換委員会「ローテックス」卓話のお願い
・多摩分区分担金納入 7/1現在の会員数×3,000円
　→28名×3,000円＝84,000円 期限7/31
・RLI講習予定者へスケジュール報告

・青少年交換委員会「ローテックス」卓話のお願い
・多摩分区分担金納入 7/1現在の会員数×3,000円
　→28名×3,000円＝84,000円 期限7/31
・2019-20年度多摩分区予算案 別紙参照
　(8/9分区連絡会にて報告予定)
・多摩分区親睦ゴルフ大会 10/4日(金)7:30＠八王
　子カントリークラブ 各クラブ8名以上
・第2回多摩分区連絡会 8/9(金)16:00～＠中国割
　烹旅館「掬水亭」 ホスト︓東京東村山RC
・第2回多摩分区幹事会 7/26(金)19:00～＠とと屋
[回覧] ハイライトよねやま

◆山本会長・岩原幹事︓本日は入会
　式です。土田さん入会おめでとう
　ございます。これから一緒に親睦
　奉仕に励みましょう。先日八坂神
　社の例大祭に参加して来ました。
◆野崎会員︓土田士朗会員、再入会
　おめでとう。経験、知識を生かし
　てのご活躍を期待します。
◆樺澤会員︓土田様ようこそ。お待ちしておりました。
◆野澤(秀)会員︓先週は宜野湾RCのメンバーと懇親を
　深めてきました。
◆町田会員︓遅ればせながら、山本丸の一年間安全と
　躍進を祈っています。土田さん楽しくやりましょう。
◆戸澤会員︓土田さん再入会おめでとうござます。楽
　しいロータリーライフを︕
◆當麻会員︓土田さん、おかえりなさい。首を長くし
　てお待ちしておりました。
◆北久保会員︓土田士朗様、再入会おめでとうござい
　ます。一緒にロータリーライフを楽しみましょう。
◆田中会員︓土田さん再入会おめでとうございます。
　先週、沖縄のチャリティーゴルフに参加して来まし
　た。

～四大奉仕部門～

司会︓岩原幹事

⑨クラブ協議会

次週の25日は、武州龍馬会の千
葉さんを招き、8月8日は熊木市
議会議員に卓話をしてもらう予
定です。

SNSを通じで東村山RCの活動をアピールしています。
FBをスタートし、クラブメンバーの情報もアップ。

①炉辺会合 ②入会の浅い会員向けに職業奉仕の勉強会
③RCクラブメンバーの職場見学 ④地区セミナーに積
極的に参加する ⑤職業奉仕の資料配布

ロータリーは奉仕活動の他に世界平和を最終目標とし
ています。単一クラブでは取組むことが困難な大きな
目標です。そこで世界中のロータリアンが一同に集う
世界大会に参加し国際理解を深め大きな目標に向かっ
て少しづつ前進しましょう。

東村山消防少年団・交通少年団
への寄与。インターシップの受
け入れ。

情報交換ノートを作成し情報共
有し、ロータリアンとして相応
しい方を勧誘。

米山奨学生のイ、ヒョンヒさんを毎月例会に招き、
各テーブルで懇親を深めてもらう事を行います。

①産業祭 ②第4回歩こう会
③次々年度に地区補助金を活用
した新事業の創造

7/6米山奨学生東京学友会総会に
出席してきました。

10/4に多摩分区の親睦ゴルフ＠
八王子CCで開催。地区大会での
優勝を目指しましょう。

■赤木ロータリー財団委員長

財団への寄付をお願いするのと
同時に、財団への理解を深める
機会を10月に設けたいと思いま
す。

	Weekly-20190718-1.pdf
	Weekly-20190718-2